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1 08/01/2020 Gerardo Vitale 270.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 08/01/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 110.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

3 08/01/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 258.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

4 08/01/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 41.83 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

5 08/01/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 93.19 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

6 08/01/2020 Irpinia Tv srl 1540.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

7 08/01/2020 Gerardo Vitale 163.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 08/01/2020 Gerardo Vitale 678.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

9 08/01/2020 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 225.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

10 08/01/2020 STELUTED DI NOTARNICOLA GIULIANA 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

11 08/01/2020 CONSORZIO SERVIZI INTEGRATI 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

12 09/01/2020 Gerardo Vitale 1614.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

13 09/01/2020 D'ASCOLI TOURS s.a.s. 6122.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

14 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

16 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.56 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

17 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

18 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 338.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

19 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

22 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

23 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1332.79 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

24 09/01/2020 Aufiero Angelo Raffaele 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
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25 09/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 161.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

26 15/01/2020 Società Cooperativa Culture 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

27 22/01/2020 EUROEDIZIONI  S.R.L.   cod. cliente 7757 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

28 22/01/2020 CARTIL srl 548.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

29 22/01/2020 Grafiche Lucarelli s.r.l 200.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

30 22/01/2020 TTS DEL GEOM. COLAGIACOMO VINCENZO GERARDO 700.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

31 22/01/2020 Gerardo Vitale 345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

32 22/01/2020 Gerardo Vitale 181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 22/01/2020 ACA DIGITALE SRL 345.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

34 22/01/2020 CARTIL srl 326.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

35 22/01/2020 Poste Italiane S.p.A. 58.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

36 22/01/2020 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 5564.66 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

37 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

38 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

39 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.69 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

40 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

41 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

42 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

44 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.93 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 22/01/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1224.23 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

46 23/01/2020 CARTIL srl 405.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

47 19/02/2020 TELERETE NORDEST SRL 270.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 19/02/2020 ARGO SOFTWARE SRL   RAGUSA 3700.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

49 19/02/2020 Poste Italiane S.p.A. 8.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

50 19/02/2020 VODAFONE ITALIA  S.P.A. 225.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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51 19/02/2020 CARTIL srl 25.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

52 19/02/2020 BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 6039.04 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

53 19/02/2020 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 350.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

54 19/02/2020 Gerardo Vitale 1540.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 19/02/2020 CARTIL srl 494.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

56 19/02/2020 BONAZZI ANNAMARIA 60.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

57 19/02/2020 COLUCCINO OLINDO S.R.L. 195.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

58 19/02/2020 URCIUOLI SRL 110.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

59 19/02/2020 COLUCCINO OLINDO S.R.L. 519.08 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

60 19/02/2020 COLUCCINO OLINDO S.R.L. 375.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

61 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 814.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

62 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

63 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

64 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1328.59 02|03|004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

65 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

66 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

69 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.23 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

70 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1332.83 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

71 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

72 19/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 82.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

73 19/02/2020 CONSORZIO SERVIZI INTEGRATI 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

75 21/02/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 0.10 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

76 21/02/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 75.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

77 21/02/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 172.74 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

78 21/02/2020 TELECOM ITALIA S.P.A 105.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

79 21/02/2020 LA TECNICA di Ciro Genovese 149.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

80 21/02/2020 LA TECNICA di Ciro Genovese 140.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS  1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 3



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

81 21/02/2020 LA TECNICA di Ciro Genovese 149.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 21/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

83 21/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

84 21/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

85 21/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

86 21/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

87 21/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

88 21/02/2020 IPSSAR 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

89 22/02/2020 UNIONE MATEMATICA ITALIANA  BOLOGNA 57.38 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

90 22/02/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

91 22/02/2020 CONTO ASSOCIAZIONE INSOLITAGUIDA NAPOLI 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 160.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

93 03/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 201.63 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

94 07/03/2020 BCC di Flumeri 750.00 03|13|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/SERVIZIO DI CASSA

95 07/03/2020 Gerardo Vitale 227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

96 07/03/2020 NEIKOS S.R.L. 354.50 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

97 07/03/2020 IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 490.00 03|06|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

98 07/03/2020 TTS DEL GEOM. COLAGIACOMO VINCENZO GERARDO 2700.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

99 07/03/2020 D'APOLITO FABIO 651.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

100 07/03/2020 D'APOLITO FABIO 200.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

101 07/03/2020 CONSORZIO SERVIZI INTEGRATI 6058.31 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

102 07/03/2020 URCIUOLI SRL 133.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

103 07/03/2020 IRPINIA PUBBLICITA' SRL 336.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

104 07/03/2020 CIDAP S.R.L 500.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

105 11/03/2020 KIKLOS SRL 1868.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 11/03/2020 INTERSYSTEM 1348.67 04|03|0 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/BENI MOBILI

107 11/03/2020 INTERSYSTEM 265.62 04|03|0 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/BENI MOBILI

108 11/03/2020 STRUMOLO  LUIGI s.r.l. 309.83 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

109 11/03/2020 FEOLI ANTONIO 200.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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110 11/03/2020 VIGLIETTO GIUSEPPE 200.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

111 11/03/2020 DI CRESCENZO ANTONIO 200.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

112 11/03/2020 FONTANA ANGELO 200.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

113 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 165.00 03|13|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/SERVIZIO DI CASSA

114 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

116 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 03|06|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI

117 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 594.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

118 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.31 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

119 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

120 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 1332.83 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

121 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

122 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.92 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

123 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

124 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 410.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 296.71 04|03|0 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/BENI MOBILI

126 11/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.44 04|03|0 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/BENI MOBILI

127 21/03/2020 Poste Italiane S.p.A. 19.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

128 21/03/2020 CDM Vigilanza Investigazioni srl 1200.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

129 21/03/2020 Maintech Solution di  Copersito Salvatore 1000.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

130 21/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

131 21/03/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica
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